Приложение №1
к Порядку принятия муниципальными служащими Холмского муниципального округа наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, утвержденному решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.06.2019 г. № 13/6-119

Список изменяющих документов:
(в ред. Решения Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области от 30.01.2025 г. № 24/7-176)

Главе Холмского муниципального округа

                                             	 _____________________________
[bookmark: _GoBack]                                             		 _____________________________
                                               (ФИО, замещаемая должность)
[bookmark: P100]
ХОДАТАЙСТВО
о разрешении принять награды, почетные и специальные звания (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений

Прошу разрешить мне принять _______________________________________________
  (наименование почетного или специального звания, награды)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)
_________________________________________________________________
(дата и место вручения документов к почетному или специальному званию, награды)

Документы к почетному или специальному званию, награда и документы к ней
(нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование почетного или специального звания, награды)
_________________________________________________________________
(наименование документов к почетному или специальному званию, награде)

сданы по акту приема-передачи N ____________ от «___» ______________ 20___

в кадровое подразделение администрации Холмского муниципального округа / кадровое подразделение органа местного самоуправления________________________________________________________

«___» _______________ 20___  ___________  __________________________
                            	       (подпись)                  (ФИО)